平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 個別業績において、売上高は計画比6.1％減の見込みですが、営業利益及び経常利益につきましては、人員配置の効率
化による人件費の圧縮やその他経費の削減により、当初予想を上回る見込となっております。また、当期純利益につきま
しては、平成21年11月9日にプレスリリースいたしましたとおり、当社100％子会社のタスクマネジメント株式会社の解散及
び清算に伴う配当金を142百万円計上したため、計画比41.4％増となる見込みであります。
 連結業績は、売上高が計画比5.8％減の見込みですが、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、個別業績
の人件費の圧縮やその他経費の削減等により、当初予想を上回る見込みとなっております。

以 上

平成22年4月28日
各 位

上場会社名 ＷＤＢ株式会社

代表者 代表取締役社長 中野敏光

（コード番号 2475）

問合せ先責任者 専務取締役 大塚美樹

（TEL 079-287-0111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,340 748 750 360 7,194.38

今回発表予想(B) 20,093 811 820 361 7,209.25

増減額(B-A) △1,247 63 70 1

増減率(%) △5.8 8.5 9.4 0.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

22,710 1,060 1,044 440 8,788.72

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,516 619 739 377 7,522.01

今回発表予想(B) 17,388 766 868 533 10,632.57

増減額(B-A) △1,128 146 129 155

増減率(%) △6.1 23.7 17.5 41.4

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

18,563 800 917 330 6,587.88